REQUERIMENTO N.° 61/87.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este-subscreve, requer 	que,

na fOrma regimental, seja convocado a comparecer a esta

Câmara, em conformidade com o que disp;e o Artigo 58, XV

dá Li Organica dos Municípios (Lei Complementar n2 	1,

de 17/12/75), o Excelentíssimo Senhor Prefeito 	Munici

pal i a fim de expor as razOes do no cumprimento da Lei

Muniipal n2  588/86, que garante Piso Salarial aos 	'Pro

fessores e .do no pagamento da diferença salarial retroa,

tivaHa março, abril e maio de 1 986.

SALA DAS SE SÕES, 14 de maio de 1 9 8 7.

DIRLE1 PEREIRA DA SILVA

Vereador -auto r.

nlf